АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а, тел/факс: (499) 749-98-44

ПРИКАЗ  382-пр от 02.09.2024г. Об установлении стоимости обучения по

программам дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках программ дополнительного образования установить на 2024-

2025 учебный год следующую стоимость программ переподготовки в

зависимости от формы и сроков освоения программ:

 №
   Название курса

 ( согласно
документу)

Срок
освоение

программы

Количество
часов

Форма
обучения

Количество
человек в

группе
Стоимость

1

Музыкально-
театральное

искусство
(Искусство

оперного пения)

18 месяцев 408/628
очно-

заочная
от 5 до 15
человек

267500

2

Менеджмент
(Менеджмент в

сфере культуры и
искусства)

9 месяцев 136/252 заочная
от 7 до 15
человек

137500

3

Вокальное
искусство

(Эстрадно-
джазовое пение)

9 месяцев 136/252
очно-

заочная
от 7 до 15
человек

157500

4

Режиссура зрелищ
и событийных

проектов
(Театрализованные

представления и
праздники)

9 месяцев 136/252
очно-

заочная
от 7 до 15
человек

137500

5 Тележурналистика 9 месяцев 135/252
очно-

заочная
от 7 до 15
человек

125000

2. 1. В рамках программ дополнительного образования установить на

2024-2025 учебный год следующую стоимость программ повышения

квалификации в зависимости от формы и сроков освоения программ:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 17.12.2024 12:28:25
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

№
Название курса

( согласно
документу)

Срок
освоение

программы

Количеств
о часов

Форма
обучения

Количес
тво

человек
в группе

Стоимость

1
Основы

журналистики
1 месяц 8/16/72

очно-заочная
(с испол.

дистанционных
технологий)

От 10
человек

2000/4000/10700

2.
Создание видео
и фотоконтента

1 месяц 8/16/72 очно-заочная
От 10

человек
2000/4000/10700

3

Педагог
дополнительного

образования
детей и взрослых

1 месяц 8/16/72 очно-заочная
От 10

человек
2000/4000/

10700

4

Основы
вокально-

сценической
подготовки в
музыкально-
театральной

студии
в контексте

современного
учебного
процесса:

традиции и
новаторство

1 месяц 8/16/72 очно-заочная
От 10

человек
2000/4000/

10700

5

Формирование
индивидуальной
исполнительской
интерпретации у

учащихся в
классе

академического
вокала на
примере

творческой
методологии

Ф.И. Шаляпина

1 месяц 8/16/72 очно-заочная
От 10

человек
2000/4000/

10700

6

Инновационные
подходы

преподавания
живописи и

композиции в
ДХШ и ДШИ

1месяц 8/16/72 очная От 5 10000

Ректор АНО ВО

«Институт современного искусства»                          И.Н. СУХОЛЕТ

		2024-09-02T14:55:40+0300
	АНО ВО "ИНСТИТУТ СОВРЕМЕННОГО ИСКУССТВА"